
 

Tatari 39 / 10134 Tallinn / 667 2400 / info@konkurentsiamet.ee / Registrikood 70000303 

  
 

Martin Raadik 

Elektrum Eesti OÜ 

Pärnu mnt 137 

11314, Tallinn Harju maakond 

 

 

 

    Teie: 04.03.2025 

 

    Meie: 04.03.2025 nr 5-4/2025-050-2 

Kiri edastatud digitaalselt aadressil: Martin.Raadik@elektrum.ee 

 

 

 

 

2025-03-04. Vastus selgitustaotlusele. Elektrum Eesti OÜ 

04.03.2025 saatsite Konkurentsiametile selgitustaotluse. Oma selgitustaotluses esitasite 

Konkurentsiametile kaks küsimust: 

— Kas Elektrum Eesti OÜ võib pakkuda elektriauto avaliku laadimise eest allahindlust, 

kui klient ostab Elektrum Eesti OÜ-lt ka koduelektrit? 

— Kas Elektrum Eesti OÜ võib pakkuda nii koduelektri kui avaliku laadimisteenuse eest 

tarbitud elektri eest 5% soodustust, kui kokku tarbib klient neis üle 1 MWh 

elektrienergiat? 

Elektrum Eesti OÜ pakub eraldi nii koduelektrit kui ka elektrit elektriautode avalikuks 

laadimiseks. Kui Elektrum Eesti OÜ pakub koduelektrit ja elektrit elektriautode avalikuks 

laadimiseks allahindlusega komplektina, on tegemist mitut toodet hõlmavate mahahindluste 

pakkumisega.  

Mitut toodet hõlmavate mahahindluste pakkumine ei ole keelatud, kui ettevõtjal ei ole turgu 

valitsevat seisundit. Et hinnata, kas Elektrum Eesti OÜ võib küsimustes välja toodud 

allahindlusi rakendada, tuleb seega määratleda asjaomased turud ning Elektrum Eesti OÜ 

turuosad nendel turgudel. Kui Elektrum Eesti OÜ-l ei ole turgu valitsevat seisundit ühelgi 

asjaomasel turul, siis ei ole mitut toodet hõlmavate mahahindluste pakkumine iseenesest 

keelatud.  

Sellegipoolest kahjustavad nii sidumine kui ka komplektina müük (sh mitut toodet hõlmavate 

mahahindluste pakkumine) teatud määral konkurentsi ja piiravad tarbijate võimalusi teha 

teadlikke ja vabalt valitud otsuseid. Juhime tähelepanu ka sellele, et mitut toodet hõlmavatel 

mahahindlustel, mis sõltuvad sellest, kas tarbija rahuldab kogu või enamiku oma ostunõudlusest 

vähemalt ühe toote puhul konkreetse ettevõtja kaudu, on reeglina suurem väljatõrjuv mõju kui 

mahahindlustel, mis nimetatud asjaolust ei sõltu. 

Konkurentsiamet soovitab Elektrum Eesti OÜ-l tutvuda Konkurentsiameti 02.2025 

konkurentsijärelevalve analüüsi tulemustega „Ülevaade kergsõidukite avaliku laadimistaristu 

turust Eestis“ („ülevaade“), mis on kättesaadav Konkurentsiameti kodulehel. Eelkõige 

soovitame Teie küsimuste kontekstis keskenduda ülevaate peatükile 4.6.2 (lk 69 jj), kus on 

käsitletud erinevaid kliendisoodustusi, sh mitut toodet hõlmavaid mahahindlusi (lk 71). 

 

https://www.konkurentsiamet.ee/analuusid-ja-uuringud/konkurentsijarelevalve#item-1
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